
Jan Žamboch, Arnošt Frauenberg a Monty SPOLU - ...tentokrát nadělují

Napsal uživatel Monty
Úterý, 09 Listopad 2010 20:22

  Od 6.12 do 11.12.2010 se uskuteční výjimečná koncertní šňůra  tří písničkářů obohacena
loterií o kytaru zn. MARTIN.

Již 6.12.2010 se vydají tito písničkáři na cestu napříč Českou republikou, aby společně zpívali
své písně a zároveň vnesli klidnou vánoční atmosféru do prosincového shonu. Toto hudební
spojení přináší s sebou krom zcela nevšedních a ojedinělých hudebních zážitků, také zcela
neobvyklou předvánoční nadílku.  

Na každém ze sedmi plánovaných koncertů bude vylosován jeden účastník, který dostane pod
stromeček paket hudebních CD s výběrem interpretů vydávajících u společnosti INDIES
SCOPE. Na posledním  koncertu, který se bude konat 11.12.2010 v Brně, bude vylosován ze
všech návštěvníků tohoto „Tour“ jeden šťastlivec, který dostane pod stromeček kytaru zn.
Martin. Poslední koncert a losování bude přenášeno online -  prostřednictví internetu.  Termíny
a místa jednotlivých vstoupení:
 
6.12. Plzeň - Hifiklub (Náměstí Republiky 12)
7.12. Praha - Bluessklep (Liliová 10)
8.12. Hradec Králové - Country Club Lucie (Nár. mučedníků 209)
9.12. Beřkovice - Psych. léčebna (koncert pro klienty)
9.12. Praha - Klub Kocour (Sokolovská 191)
10.12. Olomouc - Divadlo Tramtárie (Slovanský dům, Hynaisova 11)
11.12. Brno - Kafe Práh (Galerie Vaňkovka)    Vstupenky 150,- Kč na místě, 120,- Kč v

 1 / 2



Jan Žamboch, Arnošt Frauenberg a Monty SPOLU - ...tentokrát nadělují

Napsal uživatel Monty
Úterý, 09 Listopad 2010 20:22

předprodeji - spolu@montyfolk.cz

 2 / 2

mailto:spolu@montyfolk.cz

